
 
 

COMUNE DI VICENZA 

Pagina 1 di 2 

 
Città Patrimonio Mondiale Unesco 

Città Decorata di due Medaglie d’Oro per il Risorgimento e la Resistenza 

 
SEP_M03 R_00 

 PALAZZO TRISSINO BASTON  - Corso Andrea Palladio 98 - 36100 Vicenza - Codice Fiscale e Partita Iva n. 00516890241 
P T B  - Corso Andrea Palladio 98 - 36100 Vicenza - Codice Fiscale e Partita Iva n. 00516890241 

DIPARTIMENTO TERRITORIO 
SETTORE SICUREZZA E PREVENZIONE 

Piazza Biade, 26 – 36100 Vicenza 
 
 
Pgn. 126138  del 25/09/2017 

 

AVVISO ESITO DI GARA PER L’ALIENAZIONE DI VEICOLI DI PROPRIETA’ 
COMUNALE 

 
 
 
OGGETTO: Asta pubblica per l’alienazione al migliore offerente di n. 10 veicoli di proprietà 
comunale. 
 
ENTE APPALTANTE: Amministrazione Comunale di Vicenza, Corso A. Palladio, 98 36100 
Vicenza  
 
MODALITÀ DI AGGIUDICAZIONE: Asta pubblica per singolo veicolo con il metodo delle offerte 
segrete. 
 
DEETERMINA A CONTRARRE: n. 1642 del 18/08/2017 (Pgn. 110583/2017 del 21/08/2017). 
 
AVVISO DI GARA: pgn. 110563 del 18/08/2017 pubblicato all’albo pretorio e sul sito istituzionale 
del Comune di Vicenza. 
 
SCADENZA PER  LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12.00 del giorno 15/09/2017. 
 
SEDUTA PUBBLICA DI GARA: 18 settembre 2017 ore 9:00. 
 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: determinazione n. 1903 del 25/09/2017 (pgn. 126037 
del 25/09/2017). 
 
OFFERTE PERVENUTE: 26  
 
OFFERTE AMMESSE: 25 
 
RICHIESTE DI CESSIONE A TITOLO GRATUITO PERVENUTE: 5 
 
ESITO DELLA GARA: 
 



 
 
  

COMUNE DI VICENZA 

  Pagina 2 di 2 

 
Città Patrimonio Mondiale Unesco 

Città Decorata di due Medaglie d’Oro per il Risorgimento e la Resistenza 
 

SEP_M03 R_00 

PALAZZO TRISSINO BASTON  - Corso Andrea Palladio 98 - 36100 Vicenza - Codice Fiscale e Partita Iva n. 00516890241 

MARCA e 
MODELLO 

TARGA Anno di 
immatrico
la-zione 

PREZZO 
A BASE 
D’ASTA 

AGGIUDICAT
ARIO 

PREZZO di 
AGGIUDICA-

ZIONE 
Furgone 
PIAGGIO 
APECAR 

VI 161180 1990 € 250,00 ROCK SAS € 882,00 
 

Motociclo 
BMW 850 RT 

BX 98472 2004 € 3.500,00 Nessuna offerta 
pervenuta  

ASTA 
DESERTA 

Motociclo 
BMW 850 RT 

BX 98512 2005 € 3.500,00 Nessuna offerta 
pervenuta  

ASTA 
DESERTA 

Autovettura 
FORD FOCUS 

DN 418 SL 2008 € 400,00 LONGOBARDI 
GENNARO 

€ 500,00 
 

Autovettura 
FORD FOCUS 

DN 419 SL 2008 € 400,00 LAIKA 
KAROLINA 
NATALIA 

€ 501,00 
 

Autovettura 
FORD FOCUS 

DN 420 SL 2008 € 400,00 LAIKA 
KAROLINA 
NATALIA 

€ 501,00 
 

Autovettura 
FORD FOCUS 

DN 421 SL 2008 € 400,00 POSSAMAI 
JOSHUA 

€ 500,00 
 

Autovettura 
SUZUKI VITARA 

CB 157 VM 2002 € 300,00 ROCK SAS € 982,00 
 

Furgone 
FIAT SCUDO 

CT 720 DE 2005 € 200,00 VITALE 
ROSETTA 

€ 600,00 
 

Furgone 
FIAT DUCATO 

BM 050 PB 2000 € 500,00 BUZZATTI 
FRANCESCO 

1.250,00 
 

 
Per i due motocicli mod. BWM 850RT con targa BX98472 e con targa BX98512 non sé stata 
presentata nessuna offerta e pertanto l’asta è stata dichiarata deserta. E’ pervenuta la richiesta di 
cessione a titolo gratuito da parte della Associazione Nazionale Alpini Gruppo Sannitico. 
 
Vicenza, 25/09/2017 
 

        IL DIRETTORE  
dott.ssa Alessandra Pretto 


